
VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

VŠĮ GYVŪNŲ GEROVĖS TARNYBA „PIFAS“ VEIKLOS ATASKAITA

Prie 2018 m. finansinės atskaitomybės

Ataskaitinis laikotarpis: 2018 m.

Paruošimo data: 2019-04-26

Patvirtinimo data: 2019-04-30

Kėdainiai

Viešosios įstaigos veiklos tikslai, pobūdis.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ veiklos tikslai:

 benamių gyvūnų gerbūvio užtikrinimas;

 humaniškų gyvūnų skaičiaus mažinimo programų įgyvendinimas;

 visuomenės švietimas ir atsakingo požiūrio į gyvūnus įgyvendinimas;

  gyvūnų gerovės ir apsaugos įteisinimas įstatymuose.

Savo veikloje įstaiga vadovaujasi šiomis vertybėmis:

Nenaikinti  sveikų  gyvūnų. Psichologiškai  sveikas,  nesergantis  nepagydoma  liga

gyvūnas laikomas globoje tol, kol suras naujus namus. Ir nesvarbu ar tai užtruks kelis mėnesius,

ar metus. Iki šios dienos ilgiausias laikotarpis, kurį buvo globojamas gyvūnas – 2,5 metų.

Gyvūnų gerovė. Veiklos prioritetas yra gyvūnų augintinių gerovė. Savo veikla įstaiga

siekia skatinti pagarbą gyvūnams, pakelti jų vertę ir stabdyti žiaurų elgesį su jais mūsų šalyje.

Gyvūnų apsaugos ir gerovės užtikrinimas yra pagrindinis tikslas įgyvendinant bet kokius įstaigos

tikslus.

Atsakingumas. Užtikrinimas,  kad rėmėjų skirta parama yra  panaudota efektyviausia

kryptimi gyvūnų gerovei  užtikrinti,  turi  įstaigai  didžiausią reikšmę. VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba

“Pifas” siekia visuomet pateisinti rėmėjų lūkesčius ir yra nepaprastai dėkinga už pasitikėjimą ir

tikėjimą, padedant jiems įvairiapusiškai įstaigos veikloje.

Atsidavimas misijai  . Nepaisant  tariamai neįveikiamų iššūkių,  su kuriais susiduriama,

įstaiga siekia įveikti juos, visada prisimenant veiklos priežastį. Įgyvendinant užsibrėžtus tikslus,

kuriems įstaiga su jos darbuotojais ir savanoriais yra atsidavusi, jų neatsisakoma, nepaisant kiek

tai užtruktų ir kiek kliūčių tektų įveikti.



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Pagarba  ir  bendradarbiavimas. Siekiant  įgyvendinti  įstaigos  misiją,  yra

bendradarbiaujama  su  valdžios  institucijomis,  visuomene  ir  kitomis  organizacijomis,  siekiant

surasti visiems palankius sprendimus, atsižvelgiant į gyvūnų, žmonių poreikius ir nustatytą tvarką.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba “Pifas” vizija – saugi ir darni aplinka tarp žmogaus ir

gyvūno.

Įstaigos  misija –  gyvūnų  globos  ir  apsaugos  įgyvendinimas,  pagarbos  gyvūnui

skatinimas ir jo vertės kėlimas bei žiauraus elgesio su gyvūnais stabdymas Lietuvoje.

VšĮ  GGT  „Pifas“  komercinė  veikla  –  gyvūnų  priežiūros  prekių  pardavimas,

tarpininkavimas parduotas šias prekes. Iš komercinės veiklos uždirbtas pelnas skiriamas veiklai,

tenkinančiai viešuosius interesus.

 Viešosios įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus.

Gyvūnų  išlaikymas  įstaigos  globoje,  maistas,  kraikas  bei  veterinarinės  procedūros,

tokios  kaip  gyvūno  apžiūra,  gydymas,  profilaktinės  priemonės  nuo  išorės  ir  vidaus  parazitų,

kompleksinis  vakcinavimas nuo užkrečiamųjų ligų  ir  pasiutligės,  ir  kt.  reikalauja  daug išlaidų.

Išlaikyti vieną katę organizacijai (15 dienų minimalų laikotarpį, reikalaujamą pagal įstatymus), jei ji

nėra sužalota ar sunkiai serganti, kainuoja vidutiniškai 50 Eur, šunį – 85 Eur. Šias lėšas gyvūnų

išlaikymui suaukoja gyvūnų gerovei neabejingi žmonės, kurie sudaro galimybę naujam savininkui

gauti sveiką, iš veterinarinės pusės visapusiškai paruoštą, augintinį. Dėl to už kiekvieną paimamą

gyvūną įstaiga prašo simbolinio šių išlaidų padengimo nuo 15 iki 20 Eur. Toks, simbolinis, atlygis

iš  gyvūną  paimančio  savininko  ženkliai  prisideda  prie  organizacijos  finansinių  galimybių

pasirūpinti kitais, į įstaigos globą patenkančiais, benamiais gyvūnais. Be to, visos VšĮ GGT „Pifas“

atliktos  procedūros  naujam augintiniui  yra  daug  pigesnės,  nei  savininkui  tai  kainuotų  įsigijus

augintinį iš kitų šaltinių.

Kiekvienas,  pageidaujantis  įsigyti  gyvūną,  prašomas  užpildyti  klausimyną,  kuris

padeda  įstaigos  atstovams  įvertinti  pasirinkto  gyvūno  ir  būsimo  savininko  draugystės

ilgaamžiškumą. Visos šios priemonės padeda užtikrinti, kad kuo daugiau atiduotų globotinių rastų

pastovius namus ir kuo mažiau jų būtų grąžinta atgal dėl neapsvarstytų aplinkybių. 

 Gyvūnų statistika.

Per 2018 m. organizacija priglaudė 204 gyvūnus. Iš jų 116 šunų ir 88 kates. 5 kačiukai

ir 1 šuniukas gimė įstaigos globoje, 9 gyvūnai perimti iš savininkų. Dauguma šunų ir kačių rasti

gatvėje Kėdainiuose ir Kėdainių rajone. 

Nauji  namai  rasti  88  globotiniams.  Daugiausia  jų  namus  rado  Vilniuje,  Kaune,

Panevėžyje, Kėdainiuose ir Kėdainių rajone. Neradę namų įstaigos globotiniai toliau globojami ir



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

jiems  ieškomi  namai.  Šiuo  metu  VšĮ  GGT  „Pifas“  globoje  gyvena  net  keturios  katės,  kurios

globojamos nuo 2014 metų. 

Iš visų gatvėje rastų gyvūnų net 27 gyvūnai grąžinti atgal tikriesiems savininkams, nes

jie buvo pasiklydę (5 katės ir 22 šunys). Net 21 iš šių gyvūnų galėjo grįžti atgal namo, nes buvo

paženklintas mikroschema ir registruotas valstybiniame gyvūnų augintinių registre.  

Pagal turimą statistiką Kėdainiuose iki šios dienos suženklinta 6 proc. visų laikomų

kačių  ir  9,5  proc.  visų  laikomų  šunų. VšĮ  GGT  „Pifas“ pradėjus  veiklą  vykdyti  Kėdainiuose,

pasiklydusių  suženklintų  ir  grąžintų  savininkams  gyvūnų  buvo  0.  Kelių  metų  įstaigos  gyvūnų

ženklinimo ir registravimo veikla savivaldybėje situaciją pasikeitė taip, kad iš visų gatvėje paimtų

gyvūnų, grąžinamų yra jau virš 10 proc. 

„SUGAUK – STERILIZUOK – PALEISK“ programa.

Bešeimininkių  kačių  kastravimo  „Sugauk-Sterilizuok-Paleisk“  (SSP)  programa  tai

efektyvi,  humaniška ir  duodanti ilgalaikius rezultatus programa, skirta kontroliuoti  ir  palaipsniui

mažinti benamių kačių populiaciją. Tai yra pilnai paruošta programa, kurios metu benamės katės

pagaunamos  tam  tikslui  skirtomis,  specialiomis  gaudyklėmis,  sterilizuojamos/kastruojamos  ir

įvertinama  jų  sveikatos  būklė  bei  elgsena.  Sterilizuotos/kastruotos  katės  į  savo  „kiemą“

neįsileidžia kitų kačių taip nedidėja kiemo populiacija, jame gyvena tik jau sterilizuotos/kastruotos

katės. 

Sveikos,  tačiau  sulaukėjusios  ir  dėl  savo  elgesio  negalinčios  adaptuotis  žmonių

namuose ar organizacijos globoje, katės grąžinamos atgal į tą pačią teritoriją, kurioje jos buvo

pagautos. Kastracijos metu, kol katė yra anestezuota, tokios katės yra ženklinamos tarptautiniu

mastu pripažintu ženklu – tiesia linija patrumpinant 1 cm kairės ausies viršų. Tai akivaizdus, iš

tolo matomas įrodymas, kad katė yra sulaukėjusi ir jau kastruota. Ženklinant šiuo būdu siekiama

apsaugoti katę nuo tolimesnio pavojaus, kad ji bus vėl gaudoma, norint ją operuoti. Taip pat, šis

ženklas  ateityje  padeda iš  tolo  atskirti  grupėje  kastruotą  katę  nuo,  jei  prie grupės prisijungia

naujų, nekastruotų kačių.

Kėdainiuose ši programa buvo vykdoma ketvirtus metus iš eilės bendradarbiaujant su

Kėdainių miesto savivaldybe.  Programa dalinai  finansuojama iš savivaldybės biudžeto ir  „Pifo“

gautos paramos. 

Pagrindinis  ir  svarbiausias  šios  programos  sėkmingo  vykdymo  uždavinys  yra

užtikrinimas, kad atgal į tą pačią teritoriją paleistomis katėmis kažkas nuolatos rūpinsis, prižiūrės

jas ir jų maitinimo vietas. Programos vykdymo metu bendraujama su gyventojais, prižiūrinčiais

kastruotų kačių grupes. Programa yra paremta nuolatine kastruotų kačių grupių priežiūra, kurią



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

atlieka  gyventojai,  šeriantys  kates  tam tikrose  vietose.  Būtent  ši  atsakinga  priežiūra  padeda

garantuoti  programos sėkmę,  kadangi  prižiūrėtojai  stebi  grupę  ir  informuoja  apie  susirgusias,

sužeistas ar naujai atsiradusias benames kates.  

2018 m. iš viso pagautos ir kastruotos 148 sulaukėjusios katės (patinai ir patelės). 97

katės kastruotos iš Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšų, 54 iš organizacijos lėšų.

2018 m. buvo pagauta ir kastruota 15 proc. daugiau bešeimininkių kačių nei  pagal

2017-ųjų  metų  programą.  Sterilizuojama  daugiau  patelių,  nes  taip  greičiau  bus  pasiektas

bešeimininkių kačių skaičiaus mažinimo tikslas. Viena patelė per metus gali atsivesti 3-4 vadas,

vadoje būna dažniausiai 3-5 kačiukai. Sterilizavus 1 patelę užkertamas kelias per metus padidinti

bešeimininkių  kačių  populiaciją  nuo  9  iki  20  kačiukų.  Kačiukai  ir  jaukios,  tinkamos  gyventi

namuose katės paimamos ir laikomos organizacijos globoje, ieškant jiems naujų savininkų. 

Daugiausia  kačių  buvo  pagauta  ir  kastruota  daugiabučių  namų kiemuose  ir  kaimo

vietovėse. Daug kačių kolonijų gyvena soduose, jos taip pat pradėtos sterilizuoti, tačiau dėl lėšų

trūkumo SSP programos vykdymas perkeltas į 2019 m.

Kėdainių savivaldybės gyventojai apie jų kiemuose gyvenančias bešeimininkes kates

įstaigai  praneša  telefonu.  Šios  programos  reikalingumą  savivaldybėje  ir  gyventojams  rodo

įstaigoje užregistruotas laukiančių vietų sąrašas, kuriame metų pradžioje jau užregistruotos 23

katės. 

Visuomenės švietimas ir atsakingo požiūrio į gyvūnus ugdymas.

2018 m. VšĮ GGT „Pifas“ kartu su VšĮ „Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija“

įgyvendino projektą, skirtą Kėdainių rajono savivaldybės kaimo gyvūnų gerovei gerinti. Projekto

metu  buvo  teikiamos nemokamos ženklinimo,  kastracijos  ir  vakcinacijos  paslaugos  Josvainių

seniūnijos  gyventojų augintiniams,  gyventojams teikiama informacija  apie  atsakingą augintinių

priežiūrą.

Projekto metu buvo suteiktos veterinarinės paslaugos 213 šunų ir 102 katėms.

Per  2018 m. įstaigai  pavyko  surengti  net  5 paramos renginius,  kurių metu netrūko

lankytojų ir  dovanų globotiniams. Kiekvienas paaukotas euras ar daiktas svariai  prisidėjo prie

organizacijos veiklos Kėdainių rajono savivaldybėje ir išgelbėjo ne vieną gyvybę.

Viešosios įstaigos finansiniai veiklos rezultatai per ataskaitinius metus.

Per 2018 m. gauta komercinės veiklos pajamų 3135 Eur. Iš šių pajamų buvo dengtos

tiesioginės sąnaudos susijusios su suteiktomis paslaugomis – 2620 Eur. 

2018 m. įstaiga nutraukė namelio ant ratų įsigijimo sandėrį ir pripažino 41 Eur ilgalaikio

turto perleidimo pelnu. Perleidus ilgalaikį turtą, remiantis apskaitos standaratais, dotacijos likutis –



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

3958  Eur  taip  pat  buvo  pripažintas  ilgalaikio  turto  perleidimo  pelnu.  Be  to  įstaiga  pardavė

automobilį, šio sandorio rezultatas – 1708 Eur nuostolis.

2018 m. grynasis pelnas siekė 2806 Eur. Dalininkų sprendimu per 2018 m. uždirbtą

pelną nuspręsta naudoti viešąjį interesą tenkinančioms veikloms finansuoti, kas ir buvo padaryta,

todėl 2018 m. pabaigoje nepaskirstytojo pelno likutis sudarė 0 Eur.

Kadangi  per  2018  m. VšĮ  GGT „Pifas“  panaudojo  visą  per  2018 m. gautą  paramą

viešajai veiklai finansuoti, dalininkų sprendimu buvo panaudota narių mokesčių suma – 146 Eur.

2018 m. veiklos rezultatas – 78 Eur nuostolis. Nepskirstytojo nuostolio likutis 2018 m. pabaigoje –

94 Eur.

Per ataskaitinius metus gauta paramos – 59810 Eur, panaudota paramos – 59810 Eur.

Finansinių metų pabaigoje nepanaudotas paramos likutis buvo 0 Eur. 

Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje

ir pabaigoje.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ dalininkais finansinių metų pradžioje ir pabaigoje

buvo Brigita Kymantaitė ir Diana Jankienė lygimis dalimis, jų įnašų vertė – 348 Eur.

Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų

panaudojimas pagal išlaidų rūšis.

Per 2018 m. įstaiga gavo 554 Eur tikslinės ir 59256 Eur netikslinės paramos. Parama

buvo gauta pagal sudarytas paramos teikimo sutartis iš juridinių asmenų, pervedant pinigines

lėšas į įstaigos atsiskaitomąją sąskaitą, suteikiant paramą materialinėmis vertybėmis. Taip pat

gauta  anoniminė  piniginė  parama  bei  parama  materialinėmis  vertybėmis  VšĮ  GGT  „Pifas“

veterinarinėje  klinikoje.  Gauta  parama  iš  fizinių  asmenų,  pervedusių  pinigus  į  įstaigos

atsiskaitomąsias  sąskaitas  bei  parama  iš  fizinių  asmenų,  paskyrusių  ją  pateikiant  paramos

skyrimo ataskaitas per VMI. Paramos gavimas pagal rūšis – tikslinė ir netikslinė, bei smulkesnis

skirtymas pagal gautos paramos pobūdį pateiktas 3 lentelėje. Šioje lentelėje taip pat išvardinti

paramą suteikę juridiniai asmenys.



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

3 lentelė

Parama, Eur

Finansinių  metų  pradžioje  VšĮ  gyvūnų  gerovės  tarnyba  „Pifas“  kasoje  ir  banko

sąskaitose turėjo 4956 Eur, metų pabaigoje – 864 Eur.

2018 m. VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ lėšų gavimas ir  panaudojimas pateiktas 4

lentelėje  (duomenys  skaičiuoti  piniginių  srautų  principu,  tai  nėra  informacija  apie  patirtas

sąnaudas ar  uždirbtas pajamas;  atitinkamai  į  šią  lentelę  neįtraukta  materialinėmis vertybėmis

gauta parama bei tokios paramos panaudojimas; informacija apie pajamas ir sąnaudas pateikta

veiklos rezultatų ataskaitoje, jos paaiškinimai – aiškinamajame rašte).

Rodikliai 2018 m.
Paramos likutis metų pradžioje: 0
Gauta tikslinė parama: 554
parama materialinėmis vertybėmis iš juridinių asmenų: 554
UAB „Vetfarmas“ 554
parama piniginėmis lėšomis iš juridnių asmenų 
Gauta netikslinė parama: 59.256
parama materialinėmis vertybėmis iš juridinių asmenų: 1.464
AB „Kauno grūdai“ 1.464
parama piniginėmis lėšomis iš juridnių asmenų: 31.260
VšĮ Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija 26.500
VšĮ „Penkta koja“ 4.530
UAB „Verslo kompasas“ 30
UAB Eurobaltijos prekyba“ 200
parama materialinėmis vertybėmis iš fizinių asmenų 3.665
parama piniginėmis lėšomis iš fizinių asmenų 9.269
parama piniginėmis lėšomis iš fizinių asmenų per VMI 13.598

58.710
Tikslinė parama 554
Netikslinė parama 58.156
Perkelta į dotaciją (įsigytas IT) 1.100
Tikslinė parama
Netikslinė parama 1.100
Paramos likutis metų pabaigoje: 0

Panaudota parama viešosios veiklos sąnaudoms 
padengti



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

4 lentelė

Lėšų gavimas ir panaudojimas per 2018 m., Eur

2018 m. VšĮ GGT „Pifas“ vykdė projektą "Veterinarinės augintinių priežiūros skatinimas

ir  bešeimininkių  gyvūnų  mažinimas",  jo  įgyvendinimo  laikotarpiui  buvo  priimti  trys  papildomi

darbuotojai  –  veterinarijos  gydytoja,  komunikacijos  projektų  vadovė,  komunikacijos  projektų

asistentė.  Aukščiau  pateiktos  lentelės  eilutėje  „darbuotojų  išlaikymui“  nurodytos  išlaidos  visų

darbuotojų  išlaikymui,  o  tame skaičiuje  išlaidos  pagal  projektą  dirbusių  darbuotojų  išlaikymui

Rodikliai Finansiniai metai
Likutis finansinių metų pradžioje 4.956
Įplaukos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 3.135
Gauta tikslinė parama
Gauta netikslinė parama 54.127

Gauta dotacija, susijusi su IT įsigijimu
Gautos pajamos iš IT perleidimo 200
Gauta lėšų per finansinius metus 57.462
Išlaidos, tenkančios komercinės veiklos pajamoms uždirbti 2.620
Išlaidos, tiesiogiai tenkančios viešąjai veiklai: 18.629
gyvūnų išlaikymui 12.261
veterinarinėms paslaugoms 2.803
patalpų nuomai 2.433
komunaliniams mokesčiams 632
paramos teikimui 500
Išlaidos, tenkančios bendrąjai ir adminsitracinei veiklai: 37.571
reklamos, viešinimo paslaugoms 515
darbuotojų išlaikymui 26.397
ryšių paslaugoms 946
transporto išlaikymui 855
neatskaitomam PVM 2.829
ūkio, kanceliarinių prekių, inventoriaus įsigijimui 28
kitos išlaidos 6.001
Išlaidos IT įsigijimui 1.100
Sumokėti avansai 1.634
Panaudota lėšų per finansinius metus 61.554
Likutis finansinių metų pabaigoje 864

Gautas finansavimas iš valstybės lėšų (dotacija, susijusi su 
pajamomis)



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

sudarė 11327 Eur. Išlaidos darbuotojų išlaikymui suprantamos ne tik kaip jiems išmokėtas darbo

užmokestis, bet ir nuo darbo užmokesčio apskaičiuotos ir sumokėtos socialinio draudimo įmokos.

Informacija  apie  viešosios  įstaigos  įsigytą  ir  perleistą  ilgalaikį  turtą  per

finansinius metus.

Per 2018 m. įstaiga įsigyjo biocheminių kraujo tyrimų aparatą už 1100 Eur, pardavė

automobilį už 200 Eur. Taip pat asisakė pabaigti mobilaus namelio ant ratų įsigijimo sandorį ir

grąžino namelį pardavėjui pirkimo kaina – 3999 Eur. Pinigai nebuvo gauti už grąžinimą, nes buvo

įmokėta tik nedidelė dalis – 200 Eur. Šios įmokos pardavėjas įstaigai per 2018 m. negrąžino. 

Viešosios  įstaigos  sąnaudos  per  finansinius  metus,  iš  jų  –  išlaidos  darbo

užmokesčiui.

Ši informacija pateikta įstaigos veiklos rezultatų ataskaitoje, taip pat  aiškinamajame

rašte.

Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje buvo

2, finansinių metų pabaigoje – 2 darbuotojai.

2018  m.  projekto  "Veterinarinės  augintinių  priežiūros  skatinimas  ir  bešeimininkių

gyvūnų mažinimas" vykdymo laikotarpiu VšĮ GGT „Pifas“ papildomai darbavosi trys darbuotojai:

veterinarijos gydytoja, komunikacijos projektų vadovė, komunikacijos projektų asistentė.

Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms.

Remiantis VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ apskaitos politika, valdymo sąnaudomis

laikomos  veiklos  sąnaudos  ir  informacija  apie  šias  sąnaudas  veiklos  rezultatų  ataskaitoje  ir

aiškinamajame rašte.

Duomenys  apie  viešosios  įstaigos  vadovą,  įstaigos  išlaidos  vadovo  darbo

užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ direktorė – Brigita Kymantaitė. Per 2018 m. jai

buvo  priskaičiuotas  3487  Eur  darbo  užmokestis.  Taip  pat  įstaigos  vadovui  buvo  priskaičiuoti

komandiruotės dienpinigiai 171 Eur. Kitų išmokų įstaigos vadovui  priskaičiuota nebuvo.

Viešosios  įstaigos  kolegialių  organų  kiekvieno  nario  darbo  užmokesčiui  ir

kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokos.

Kitų kolegialių valdymo organų VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ nėra, atitinkamai

nebuvo ir išmokų.

Viešosios  įstaigos  išlaidos  išmokoms  su  viešosios  įstaigos  dalininku

susijusiems asmenims, nurodytiems LR Viešųjų įstaigų įstatymo 3 str. 3 d.



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Per  2018  m.  VšĮ  gyvūnų  gerovės  tarnyba  „Pifas“  išmokų  su  viešosios  įstaigos

dalininkais susijusiems asmenims nebuvo.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ direktorė Brigita Kymantaitė


